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Sistema de
Abastecimientos

1

32401 - BYTE S R L

32401 - BYTE S R L

32401 - BYTE S R L

32401 - BYTE S R L

CARTUCHO PARA PLOTTER

CARTUCHO PARA PLOTTER

CARTUCHO PARA PLOTTER

CARTUCHO PARA PLOTTER

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

191000

191000

191000

191000

            76.37

            91.01

            76.37

            76.37

Cant. Adjudicada

2

2

2

2

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 336778 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

U$S 38.19

U$S 45.51

U$S 38.19

U$S 38.19

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

32401 - BYTE S R L U$S 320.13

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

U$S

U$S

U$S

U$S

Divisa

U$S 320.13Importes (Imp. Incluido)

LUIS INTHAMOUSSU

Firma Electronica

ORDENADOR: 


